

DODATEK č. 4

ke Smlouvě o dílo č. S202000270

uzavřené dne 27.07.2020

Článek 1.

Smluvní strany

1. Město Nymburk

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zastoupený:

ve věcech technických oprávněn jednat:

e-mail:

tel:

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

00239500

CZ00239500

Česká spořitelna, a.s., č.ú.27-504359359/0800

Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou

Bc. Zuzana Nekovářová

(dále jen „Objednatel“)

a

2. „SPOLEČNOST HOCHTIEF PRO LÁVKU PŘES LABE V NYMBURCE“

Společník/Vedoucí dodavatel: HOCHTIEF CZ a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. ú.:

zastoupený:

Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov

466 78 468

CZ46678468

Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

1491516064/2700

Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva a

Davidem Alonsem Rodríguezem, členem představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat:
zapsán v obchodním rejstříku:

Zdeněk Argaláš, [REDACTED]
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6229

společně a nerozdílně se společníkem:

HOCHTIEF Infrastructure GmbH

se sídlem:

Alfredstraße 236, 451 33 Essen, SRN, podnikající v ČR

prostřednictvím odštěpného závodu HOCHTIEF Infrastructure

GmbH, organizační složka

Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov

271 05 211

CZ27105211

Davidem Alonsem Rodríguezem, vedoucím odštěpného závodu

u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49127

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“)

Článek 2. Předmět „Dodatku č.4“

1. Předmětem Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. S202000252 ze dne 27.07.2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16.10.2020 a Dodatku č. 2 ze dne 3.3.2021 a Dodatku č. 3 ze dne 21.7.2021 na akci „**Lávka přes Labe v Nymburce**“, dále jen „Smlouva“, je změna díla a změna rozsahu díla definovaného v čl. II. Smlouvy v podrobné specifikaci dle změnových listů č. 3 a č. 4 uvedených v příloze č. 1 a 2 tohoto Dodatku č.4.

2. Čl. IV. odst. 1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

REKAPITULACE

cena dle „Smlouvy“ bez DPH celkem:	103.507.011,99 Kč
celková cena víceprací a méně prací dle Dodatku č. 4:	+ 713.938,84 Kč
vícepráce a méněpráce dle ZL č. 3	+ 1.036.208,70 Kč
méněpráce dle ZL č. 4	- 322.269,86 Kč
celková cena bez DPH celkem:	104.220.950,83 Kč
DPH 21%	21.886.399,67 Kč
celková cena vč. 21% DPH	126.107.350,50 Kč

Článek 3. Závěrečná ujednání „Dodatku č.4“

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 461/2021 ze dne 10.11.2021.
3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží její elektronický originál.
4. Tento Dodatek č.4 nabývá platnosti připojením platného uznávaného elektronického podpisu dle zák. č. 297/2016. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů, smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 4 a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 3
Příloha č. 2 – Změnový list č. 4

podpisy oprávněných osob následují na další straně

Za Zhotovitele:

V Praze, dne: 25.11.2021

Za Objednatele:

V Nymburce, dne: 25.11.2021

.....
Ing. Tomáš Koranda

předseda představenstva

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

starosta

.....
David Alonso Rodríguez

člen představenstva

Lávka přes Labe v Nymburce - Rekapitulace ZL 3

SO/PS	Název	Cena SO/PS	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
SO 201	SO201UN	89 459 692,96	848 288,12	0,00	90 307 981,08
Celkem		89 459 692,96	848 288,12	0,00	90 307 981,08

ZL 3

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Lávka přes Labe v Nymburce

Název PS,SO : SO201UN

Datum zpracování :

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

číslo Nymbu	89 459 692,96
	Cena za objekt [Kč]

SO 201

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	SOD + ZL1 +ZL2	Množství		C E N A		vícepráce	méněpráce	Celkem	
					změna dle ZL3	po změně	montáže					
							jednotková	SOD + ZL1+ ZL2				
	1	2	3	4			9	10				
Díl:	2	Základy:										
26	272325c	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	12,780	4,000	16,780	16 554,85	211 570,98	66 219,40	0,00	277 790,38	
27	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	24,137	1,635	25,772	32 209,49	777 440,46	52 662,52	0,00	830 102,98	
28	285393R	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ	KUS	216,000	100,000	316,000	521,31	112 602,96	52 131,00	0,00	164 733,96	
S	Celkem za 2	Základy:						6 493 029,92	171 012,92	0,00	6 191 258,30	
Díl:		Přidané položky										
81	261914	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 35MM ø 30mm	M	0,000	32,000	32,000	2 120,00	0,00	67 840,00	0,00	67 840,00	URS 2021
82	285394	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ	KUS	0,000	80,000	80,000	521,00	0,00	41 680,00	0,00	41 680,00	URS 2021
83	261913	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 25MMø 22mm	M	0,000	20,000	20,000	1 740,00	0,00	34 800,00	0,00	34 800,00	URS 2021
84	74B830	OCELOVÁ KONSTRUKCE NESTANDARDNÍ spřahovací lišty, kotevní prvky	kg	0,000	747,200	747,200	146,00	0,00	109 091,20	0,00	109 091,20	URS 2021
85	285378	KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPINACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M předpinací tyče ø 26mm	kus	0,000	4,000	4,000	16 100,00		64 400,00	0,00	64 400,00	URS 2021
86	R2	HYDRAULICKÉ JEDNOTKY PRO ROZPÍRÁNÍ OBLOUKU nájem nad rámec zadání	DEN	0,000	49,000	49,000	6 900,00	0,00	338 100,00	0,00	338 100,00	CN sub +15%
87	967168	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM do 20km	M3	0,000	0,200	0,200	6 820,00	0,00	1 364,00	0,00	1 364,00	URS 2021
88	02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ podvěšené lešení	KPL	0,000	1,000	1,000	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	20 000,00	URS 2021
S	Celkem	Přidané položky						4 050 997,65	677 275,20	0,00	4 728 272,85	
S	Celkem	ZL 3						89 459 692,96	848 288,12	0,00	90 307 981,08	

Lávka přes Labe v Nymburce - Rekapitulace ZL 3

SO/PS	Název	Cena SO/PS	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
SO 432	SO432NN	3 403 608,34	592 922,49	-405 008,35	3 591 522,48
Celkem		3 403 608,34	592 922,49	-405 008,35	3 591 522,48

ZL 3

SOUPLIS PRACÍ

číslo Nymbu	3 403 608,34
Cena za objekt [Kč]	

Název stavby : Lávka přes Labe v Nymburce

Název PS,SO : SO432NN

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

SO 432

Datum zpracování :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	SOD	Množství		C E N A		vícepráce	méněpráce	Celkem
					změna dle ZL3	po změně	montáže				
							jednotková	SOD			
	1	2	3	4			9	10			
Díl:	741	Elektroinstalace - silnoproud									
1	741372002R	Montáž pásku LED do lišty v konstrukci lávky	m	694,000	18,000	712,000	394,72	273 935,68	7 104,96	0,00	281 040,64
2	34774100R	Pásek LED, 470lm/m, 5,6W/m, IP67	m	694,000	18,000	712,000	997,94	692 570,36	17 962,92	0,00	710 533,28
3	347741001R	Hliníkový profil pro uchycení pásku LED vč. spojovacího materiálu	m	694,000	18,000	712,000	339,60	235 682,40	6 112,80	0,00	241 795,20
4	741112021R	Montáž krabice plastová čtyřhranná do 100x100 mm do konstrukce lávky	kus	152,000	-26,000	126,000	3 276,82	498 076,64	0,00	-85 197,32	412 879,32
5	34571512R	krabice spojovací 500 V,100x50x40mm, IP55, tř. ochrany II, vč. svorek a spojovacího ma	kus	152,000	-26,000	126,000	5 688,27	864 617,04	0,00	-147 895,02	716 722,02
6	741130115	Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením	kus	188,000	310,000	498,000	81,93	15 402,84	25 398,30	0,00	40 801,14
7	741130144	Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením	kus	104,000	-104,000	0,000	670,26	69 707,04	0,00	-69 707,04	0,00
8	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	2,000	2,000	2,000	3 276,82	6 553,64	0,00	0,00	6 553,64
9	35711672RVO	rozvaděč VO kompaktní pilíř včetně výzbroje, zapojení dle PD	kus	2,000	2,000	2,000	131 891,96	263 783,92	0,00	0,00	263 783,92
S	Celkem za 741	Elektroinstalace - silnoproud						2 920 329,56	56 578,98	-302 799,38	2 674 109,16
Díl:	21-M	Elektromontáže									
10	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	868,000	304,000	1 172,000	37,24	32 324,32	11 320,96	0,00	43 645,28
11	34111042	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2	m	998,200	373,800	1 372,000	49,15	49 061,53	18 372,27	0,00	67 433,80
12	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	122,200	77,800	200,000	29,79	3 640,34	2 317,66	0,00	5 958,00
13	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 zrušit	m	140,530	-140,530	0,000	17,87	2 511,27	0,00	-2 511,27	0,00
14	210812063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	640,000	-640,000	0,000	37,24	23 833,60	0,00	-23 833,60	0,00
15	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	736,000	-736,000	0,000	75,97	55 913,92	0,00	-55 913,92	0,00
19	220060423R	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm	m	22,000	211,000	233,000	29,79	655,38	6 285,69	0,00	6 941,07
20	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	22,000	211,000	233,000	37,24	819,28	7 857,64	0,00	8 676,92
21	741128021R	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do trubky	m	22,000	211,000	233,000	14,88	327,36	3 139,68	0,00	3 467,04
S	Celkem za 21-M	Elektromontáže						206 985,04	49 293,90	-82 258,79	174 020,15
Díl:	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby									
22	220410101	Montáž usměrňovače 220 V/6,12,24 do 75 W	kus	70,000	-11,000	59,000	215,97	15 117,90	0,00	-2 375,67	12 742,23
23	74910447R	napájecí zdroj LED pro LED pásek 230VAC/24VDC 60W, IP66	kus	70,000	-11,000	59,000	819,21	57 344,70	0,00	-9 011,31	48 333,39
24	749104471R	držák pro montáž zdroje LED do konstrukce lávky vč. spojovacího materiálu	kus	70,000	-11,000	59,000	223,42	15 639,40	0,00	-2 457,62	13 181,78
S	Celkem za 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby						88 102,00	0,00	-13 844,60	74 257,40
Díl:	46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích									
25	460070163R	Hloubení nezapažených jam pro základy venkovních rozváděčů	kus	1,000	1,000	2,000	3 127,87	3 127,87	3 127,87	0,00	6 255,74
26	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	0,384	-0,384	0,000	5 659,96	2 173,42	0,00	-2 173,42	0,00
27	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	22,000	189,000	211,000	14,88	327,36	2 812,32	0,00	3 139,68
28	69311308	pás varovný plný š 220mm	m	22,000	189,000	211,000	7,45	163,90	1 408,05	0,00	1 571,95
S	Celkem za 46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích						5 792,55	7 348,24	-2 173,42	10 967,37
Díl:	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení									
29	580103002	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 5 do 10 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	6,000	5,000	11,000	3 276,82	19 660,92	16 384,10	0,00	36 045,02
30	580104051	Kontrola stavu kombinovaného el spotřebiče do 3 kW pevně připojeného v prostoru bezp	kus	66,000	-4,000	62,000	819,21	54 067,86	0,00	-3 276,84	50 791,02
31	580106004	Měření 1fázového nebo 3fázového okruhu do 5 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice	měření	6,000	5,000	11,000	1 191,56	7 149,36	5 957,80	0,00	13 107,16

ZL 3

číslo Nymbu

3 403 608,34

Cena za objekt [Kč]

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Lávka přes Labe v Nymburce

Název PS,SO : SO432NN

Zařídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

SO 432

Datum zpracování :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	SOD	Množství		CENA		vícepráce	méněpráce	Celkem	
					změna dle ZL3	po změně	montáže					
							jednotková	SOD				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
32	580106009	Měření impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	6,000	5,000	11,000	744,74	4 468,44	3 723,70	0,00	8 192,14	
34	580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	kus	66,000	-4,000	62,000	163,83	10 812,78	0,00	-655,32	10 157,46	
35	580107011	Kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů	kus	1,000	1,000	2,000	297,90	297,90	297,90	0,00	595,80	
36	580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	kus	6,000	5,000	11,000	223,42	1 340,52	1 117,10	0,00	2 457,62	
S	Celkem za 58-M	Revize vyhrazených technických zařízení						120 139,73	27 480,60	-3 932,16	143 688,17	
Díl:		Přidané položky										
46	741372002R	Montáž DIFUZORU do lišty v konstrukci lávky a oblouku	m	0,000	712,000	712,000	50,60	0,00	36 027,20	0,00	36 027,20	CN sub +15%
47	347741001R	DIFUZOR pro Hliníkový profil pro uchycení pásku LED vč. ukončovacího materiálu	m	0,000	712,000	712,000	111,32	0,00	79 259,84	0,00	79 259,84	CN sub +15%
48	460510201	Kanály do ryhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	0,000	2,000	2,000	225,00	0,00	450,00	0,00	450,00	URS 2021
49	345713500	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	0,000	200,000	200,000	30,20	0,00	6 040,00	0,00	6 040,00	URS 2021
50	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	Kg	0,000	13,041	13,041	47,66	0,00	621,53	0,00	621,53	URS 2021
51	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	0,000	200,000	200,000	58,50	0,00	11 700,00	0,00	11 700,00	URS 2021
52	741128021R	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do trubky (provizorní)	m	0,000	200,000	200,000	14,88	0,00	2 976,00	0,00	2 976,00	URS 2021
53	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	0,000	200,000	200,000	13,10	0,00	2 620,00	0,00	2 620,00	URS 2021
54	218800411	Demontáž kabelu silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2 (provizorní)	m	0,000	200,000	200,000	8,61	0,00	1 722,00	0,00	1 722,00	URS 2021
55	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	0,000	21,000	21,000	44,67	0,00	938,07	0,00	938,07	URS 2021
56	460150863	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených ryh ručně š 80 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	0,000	211,000	211,000	655,38	0,00	138 285,18	0,00	138 285,18	URS 2021
57	460421001R	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 8 cm nad/pod kabel, bez zakrytí, šířky lože 80 cm	m	0,000	211,000	211,000	47,66	0,00	10 056,26	0,00	10 056,26	URS 2021
58	460560863	Zásyp ryh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	0,000	211,000	211,000	178,75	0,00	37 716,25	0,00	37 716,25	URS 2021
59	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uloženy volně nebo v liště (CYKY)	m	0,000	12,000	12,000	37,24	0,00	446,88	0,00	446,88	URS 2021
60	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16 mm2	m	0,000	12,000	12,000	220,44	0,00	2 645,28	0,00	2 645,28	URS 2021
61	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	54,873	54,873	1 300,00	0,00	71 334,90	0,00	71 334,90	URS 2021
62	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m vykopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	30,485	30,485	271,00	0,00	8 261,44	0,00	8 261,44	URS 2021
63	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	304,850	304,850	20,50	0,00	6 249,43	0,00	6 249,43	URS 2021
64	465923	Předláždění dlažby z beton dlaždic	m2	0,000	33,750	33,750	574,02	0,00	19 373,18	0,00	19 373,18	URS 2021
65	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	0,000	33,750	33,750	459,18	0,00	15 497,33	0,00	15 497,33	URS 2021
S	Celkem	Přidané položky						0,00	452 220,77	0,00	452 220,77	
S	Celkem	ZL 3						3 403 608,34	592 922,49	-405 008,35	3 591 522,48	

Lávka přes Labe v Nymburce - Rekapitulace ZL 4

SO/PS	Název	Cena SO/PS	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
SO 801.2.2	SO801.2.2NN	322 269,86	0,00	-322 269,86	0,00
Celkem		322 269,86	0,00	-322 269,86	0,00

ZL 4

často Nymbu

322 269,86

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Lávka přes Labe v Nymburce

Název PS,SO : SO801.2.2NN

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

SO 801.2.2

Datum zpracování :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	SOD + ZL1 + ZL2 + ZL3	Množství		CENA		vícepráce	méněpráce	Celkem	
					změna dle ZL4	po změně	jednotková	SOD + ZL1 + ZL2 + ZL3				
	1	2	3	4			9	10				
		1. rok od založení vegetace										
Díl:	RP-sl	rozvoj. péče - alej. strom listnatý										
1	184911111a	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům - u 50 % stromů	kus	1,500	-1,500	0,000	297,90	446,85	0,00	-446,85	0,00	
2	184911111b	kontrola kotvení	kus	3,000	-3,000	0,000	297,90	893,70	0,00	-893,70	0,00	
S	Celkem za RP-sl	rozvoj. péče - alej. strom listnatý						1 340,55	0,00	-1 340,55	0,00	
Díl:	RP-ker	rozvojová péče keř										
3	RP_keř	kontrola a případná úprava keře řezem	ks	35,000	-35,000	0,000	74,47	2 606,45	0,00	-2 606,45	0,00	
S	Celkem za RP-ker	rozvojová péče keř						2 606,45	0,00	-2 606,45	0,00	
Díl:	RP-pm	rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou										
4	185804214-mu	Vypleti záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-30% ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků, a odstranění vybraných odkvetlých částí trvalek provedeno 3x88,8m2	m2	266,400	-266,400	0,000	44,67	11 900,09	0,00	-11 900,09	0,00	
5	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek v okrajových částech porostu - s odklizením odpadu do 20 km nebo ponecháním v mulčovaných plochách sousedního porostu	m2	88,800	-88,800	0,000	44,67	3 966,70	0,00	-3 966,70	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody provedeno 3x29,6m3	m3	88,800	-88,800	0,000	744,74	66 132,91	0,00	-66 132,91	0,00	
S	Celkem za RP-ker	rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou						81 999,70	0,00	-81 999,70	0,00	
Díl:	RP-tr	rozvojová péče trávníků										
7	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně úklidu psích exkrementů a odpadků provedeno 7x173,0 m2	m2	1 211,000	-1 211,000	0,000	10,42	12 618,62	0,00	-12 618,62	0,00	CS ÚRS 2017 01
8	185811112	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 - uložení materiálu do mulčované plochy ve vrstvě silné max 10 cm	m2	173,000	-173,000	0,000	14,88	2 574,24	0,00	-2 574,24	0,00	CS ÚRS 2019 01
9	185811211j	jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků	m2	173,000	-173,000	0,000	14,88	2 574,24	0,00	-2 574,24	0,00	
S	Celkem za RP-tr	rozvojová péče trávníků						17 767,10	0,00	-17 767,10	0,00	
		2. rok po založení										
Díl:	RP-sl	rozvoj. péče - alej. strom listnatý										
1	184911111a	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům - u 50 % stromů	kus	1,500	-1,500	0,000	148,94	223,41	0,00	-223,41	0,00	

ZL 4

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Lávka přes Labe v Nymburce

Název PS,SO : SO801.2.2NN

Datum zpracování :

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

číslo Nymbu

322 269,86

Cena za objekt [Kč]

SO 801.2.2

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	SOD + ZL1 +ZL2 + ZL3	Množství		C E N A		vícepráce	méněpráce	Celkem	
					změna dle ZL4	po změně	montáže jednotková	SOD + ZL1+ ZL2 + ZL3				
1	2	3	4	5	6	7	9	10				
2	184911111b	kontrola kotvení										
S	Celkem za RP-sl	rozvoj. péče - alej. strom listnatý	kus	3,000	-3,000	0,000	148,94	446,82	0,00	-446,82	0,00	
Díl:	RP-ker	rozvojová péče keř						670,23	0,00	-670,23	0,00	
3	RP_keř	kontrola a případná úprava keře řezem	ks	35,000	-35,000	0,000	74,47	2 606,45	0,00	-2 606,45	0,00	
S	Celkem za RP-ker	rozvojová péče keř						2 606,45	0,00	-2 606,45	0,00	
Díl:	RP-pm	rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou										
4	185804214-mu	Vypleť záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-30% ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků, a odstranění vybraných odkvetlých částí trvalek provedeno 3x88,8m2	m2	266,400	-266,400	0,000	44,67	11 900,09	0,00	-11 900,09	0,00	
5	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek v okrajových částech porostu - s odklizením odpadu do 20 km nebo ponecháním v mulčovaných plochách sousedního porostu	m2	88,800	-88,800	0,000	44,67	3 966,70	0,00	-3 966,70	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody provedeno 3x29,6m3	m3	88,800	-88,800	0,000	744,74	66 132,91	0,00	-66 132,91	0,00	
S	Celkem za RP-ker	rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou						81 999,70	0,00	-81 999,70	0,00	
Díl:	RP-tr	rozvojová péče trávníků										
7	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně úklidu psích exkrementů a odpadků provedeno 7x173,0 m2	m2	1 211,000	-1 211,000	0,000	11,92	14 435,12	0,00	-14 435,12	0,00	CS ÚRS 2017 01
8	185811112	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 - uložení materiálu do mulčované plochy ve vrstvě silné max 10 cm	m2	173,000	-173,000	0,000	11,92	2 062,16	0,00	-2 062,16	0,00	CS ÚRS 2019 01
9	185811211j	jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků	m2	173,000	-173,000	0,000	11,92	2 062,16	0,00	-2 062,16	0,00	
S	Celkem za RP-tr	rozvojová péče trávníků						18 559,44	0,00	-18 559,44	0,00	
3. rok po založení												
Díl:	RP-sl	rozvoj. péče - alej. strom listnatý										
10	184215172a	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m užitím nad povrchem terénu	kus	3,000	-3,000	0,000	297,90	893,70	0,00	-893,70	0,00	
11	184852323	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m	kus	3,000	-3,000	0,000	297,90	893,70	0,00	-893,70	0,00	CS ÚRS 2019 02
S	Celkem za RP-sl	rozvoj. péče - alej. strom listnatý						1 787,40	0,00	-1 787,40	0,00	
Díl:	RP-ker	rozvojová péče keř										
3	RP_keř	kontrola a případná úprava keře řezem	ks	35,000	-35,000	0,000	74,47	2 606,45	0,00	-2 606,45	0,00	
S	Celkem za RP-ker	rozvojová péče keř						2 606,45	0,00	-2 606,45	0,00	
Díl:	RP-pm	rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou										

ZL 4

često Nymbu

322 269,86

Cena za objekt [Kč]

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Lávk a přes Labe v Nymburce

Název PS,SO : SO801.2.2NN

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

SO 801.2.2

Datum zpracování :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	SOD + ZL1 +ZL2 + ZL3	Množství		C E N A		vícepráce	méněpráce	Celkem	
					změna dle ZL4	po změně	montáže					
							jednotková	SOD + ZL1+ ZL2 + ZL3				
	1	2	3	4			9	10				
4	185804214-mu	Vypleti záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-30% ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků, a odstranění vybraných odkvetlých částí trvalek provedeno 3x88,8m2	m2	266,400	-266,400	0,000	44,67	11 900,09	0,00	-11 900,09	0,00	
5	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek v okrajových částech porostu - s odklizením odpadu do 20 km nebo ponecháním v mulčovaných plochách sousedního porostu	m2	88,800	-88,800	0,000	44,67	3 966,70	0,00	-3 966,70	0,00	
6	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody provedeno 3x29,6m3	m3	88,800	-88,800	0,000	744,74	66 132,91	0,00	-66 132,91	0,00	
S	Celkem za RP-ker	rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou						81 999,70	0,00	-81 999,70	0,00	
Dil:	RP-tr	rozvojová péče trávníků										
7	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně úklidu psích exkrementů a odpadků provedeno 7x173,0 m2	m2	1 211,000	-1 211,000	0,000	13,41	16 239,51	0,00	-16 239,51	0,00	CS ÚRS 2017 01
8	185811112	Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 - uložení materiálu do mulčované plochy ve vrstvě silné max 10 cm	m2	173,000	-173,000	0,000	13,41	2 319,93	0,00	-2 319,93	0,00	CS ÚRS 2019 01
9	185811211j	jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků	m2	173,000	-173,000	0,000	13,41	2 319,93	0,00	-2 319,93	0,00	
S	Celkem za RP-tr	rozvojová péče trávníků						20 879,37	0,00	-20 879,37	0,00	
Dil:	VRN 9	Ostatní náklady										
12	090001000	Ostatní náklady zhotovitele	soub.	1,000	-1,000	0,000	7 447,32	7 447,32	0,00	-7 447,32	0,00	CS ÚRS 2019 01
S	Celkem za VRN 9	Ostatní náklady						7 447,32	0,00	-7 447,32	0,00	
S	Celkem	ZL 4						322 269,86	0,00	-322 269,86	0,00	

Změna celkové ceny projektu po zmenových listech

	SoD	po ZL1	po ZL2	po ZL3	po ZL4
změna	/	-1 768 712,10	325 762,97	1 036 208,70	-322 269,86
cena díla bez DPH	104 949 961,12	103 181 249,02	103 507 011,99	104 543 220,69	104 220 950,83
DPH (21 %)	22 039 491,84	21 668 062,29	21 736 472,52	21 954 076,34	21 886 399,67
cena vč. DPH	126 989 452,96	124 849 311,31	125 243 484,51	126 497 297,03	126 107 350,50

|